PAGE
2

ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от ______________                                                                                     № _____

Об утверждении Положения о контрактной службе администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района
В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 года     № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31 июля 2020 года № 158н «Об утверждении Типового положения (регламента) о контрактной службе»,                                          п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о контрактной службе администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить состав контрактной службы администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Ведущему специалисту (по организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ)) администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района (Залевская А.Р.) официально опубликовать постановление в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и  официально опубликовать (разместить) на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 23 декабря 2020 года № 1321 «О контрактной службе администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района» считать утратившим силу.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                          М.В. Ермолаев